BILANCI FINANCIAR I VITIT 2013




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “HOXHA LIMAN ZOGU "sh.p.k
NIPT: K92004002N
BULCSH BASHKIA KAMEZ
TIRANE

TIRANE ME 24.06.2014

VENDIMI NR 1

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE“HOXHA LIMAN ZOGU ” sh.p.k

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise “HOXHA LIMAN ZOGU " sh.p.k e perbere nga
ortaku i vetem Z.LIMAN HOXHA ne mbledhjen e saj te zakonshme me rend dite :

s+ Miratimin e bilancit te vitit 2013
% Te ndryshme

VENDOSI:

» Te miratoj bilancin e vitit ushtrimor 2013 si me poshte:

-Te ardhurat vjetore 9.323.107 leke
-Shpenzime gjithsej 9.310.793 leke
-Fitimi vjetor gjithsej 12.314 leke
-10 % Tatim Fitimi 1.231 leke

-Fitimi Neto 11.083 leke

> Te mos e shperndaj Fitmin prej 11.083 leke mbetur pasi te jene krijuar
rezervat ligjore te kaloje ne llogarine fitim e humbje te mbartura per
investime.




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K92004002N3Y7011

IR RIE M

K92004002N3Y7011
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K92004002N
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HOXHA LIMAN ZOGU
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Ndertese 1-kateshe, prane komu TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 9.323.107,00 9.323.107,00
(10/11) Shpenzimet 9.310.793,00 9.310.793,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 12.314,00 12.314,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 12.314,00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 1.231.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 1.231.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 1.942.00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

196.153,00
(25) Kerkese per rimbursim 0.00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 196.864,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa . 0.00

P ——
(29) TOTALI PER TU PAGUAR : / \_m
oY @)

D t . . .. . Y
ata 2014-03-29 Firma e Personit té tatueshém:

\ Y
Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje 34 iﬁ/ etém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonived o Hefe Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju utem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




B I L A N C | 2013
Nr PERIUDHA PERIUDHA |
A KTIVET rend [SHENIME | RAPORTUESE | PARAARDHESE

| |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 |Aktive monetare
a | Banka 0 8,731
b | Arka 0 0
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
a |Derivativet 0 0
b |Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0

1

2

3

4

5

6

7

8

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9

a |Kliente per malira e produkte , sherbime 10

b |Debitor, kreditore te tjere 11
¢ |Tatim fitimi mbi paguar 12 196,864 196,153
d [T.V.SH kreditore 13 0 0
e |Detyrime tjera ndaj ortakeve etj. 14 0 0

15

4 |Inventari 16

a |Lendet e para 17
b |Prodhim ne proces 18 0 0
¢ |Produkte te gatshme 19 2,117,619 1,961,619
d [Mallra per rishitje 20 0 0
e | Parapagesat per furnizime 21 0 0

22
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 23 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 0 0

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25

26

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27

2

Il [AKTIVET AFATGJATA 29

1 |Investimetfinanciare afatgjata 30

a |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF)| 31

b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32

¢ |Aksione dhe letra te tjera me vlere 33

d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34

5
2 |Aktive afatgjata materiale 36 20
a |Toka 37 0
b |Ndertesa 38 0
¢ |Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 1,550,134 1,631,720
d [Mjete trasporti 40 0 0
e |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.) 41 0 0
f |Amortizimi 42 0 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 0

4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44

a |Emri | mire 45

b |Shpenzimet e zhvillimit 46

¢ |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47

5 |Kapitali aksionar | papaguar 48

6 |Aktive te tjera afatgjata 49

TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (II) 51

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 53
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B I L A N C | 2013
N Nr PERIUDHA PERIUDHA |
' PASIVET DHE KAPITALI rend[SHENIME | RAPORTUESE |PARAARDHESE
| |PASIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 [Huamarrjet 4 0 0
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5 0 0
b |Overdrafte bankare 6
¢ |Bono te konvertueshme 7 0 0
3 |Huate dhe parapagimet 8
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 250,000 343,924
b |Shteti TVSH 10 35,477 35,087
¢ |Te pagueshme ndaj punonjesve 11 116,000 1,103,000
d |Detyrimet tatimore ( TAP ) 12 5,000 11,300
e [Hua te tjera ( Sig Shoq, shend ) 13 32,364 39,897
f |Ortake dhe te ardhura te familjes ne vite 14 2,399,678 1,250,000
15 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 16 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 17 0 0
18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 19
20
Il |DETYRIME AFATGJATA 21
1 [Huate afatgjata 22
a |Hua,bono dhe detyrimenga qeraja financiare 23
b |Bonot e konvertueshme 24
2 |[Huamarrje te tjera afatgjata 25
3 [Provizione afatgjata 26
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27
28
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (11) 29
30
TOTALI | DETYRIMEVE ( I+ll) 31
32
Il [KAPITALI 33
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 34
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35
3 |Kapitali aksionar 36
4 [Primi | aksionit 37
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38
6 |Rezerva statutore 39
7 |Rezerva ligjore 40
8 |Rezerva te tjera 41
9 [Fitimet e pashperndara 42
10 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar 43
TOTALI | KAPITALIT 11l (1-10) 44
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+II+lll) 45
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT| PERIUDHA PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG |RAPORTUESE| PARAARDHESE
1 |Shitjet neto 701,705 9,323,107 17,267,089
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 9,323,107 17,267,089
3 [Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 -156,000 -462,200
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 8,433,229 16,047,360
5 |Kostot e punes 641-648 239,478 1,021,566
a |Pagat e personelit (Pa kaluar me banke) 1434000 leke 641 0 738,000
b |Shpenzime per sigurime shoqgerore dhe shendetsore 644 239,478 283,566
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 81,586 -85,880
7 |Komisione bankare 0 0
8 |[Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 61-63 712,500 672,400
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 9,310,793 17,193,246
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 12,314 73,843
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 0 0
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 ) 12,314 73,843
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 1,231 7,384
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 11,083 66,459
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013

KAPITALI [PRIMI1 [AKSIONET|REZERVA [REZERVA FITIMI
AKSIONAR AKSIONIT E LIGJORE, |TEKONVERT| IPA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT|STATUTOR |NE VALUTE | SHPERND.

1|Pozicioni me 31.dhjetor 08 X X (X) X (X) X 0
2|Efekti | ndryshimeve

ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te

kurseve te kembimit

gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5(Totali | te ardhurave apo

| shpenzimeve , gqe nuk jane 0 0 0 0 X 0 0

njohur ne pasq. e te A dheSH
6 [Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 0
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8|Transferime ne rezerven e

detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
9[Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
# [Pozicioni me 31 dhjetor 12 X X (X) X (X) X 1015015
# |Efektet e ndryshimit te kursev

te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
# | Totali | te ardhurave apo

shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0

njohur ne pasq.e te A dhe SH
# |Fitimi neto per periudhen

kontabel 2013 0 0 0 0 0 X 11083
# |Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
# |[Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
# |Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
# |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 X X (X) X (X) X 1026098




000°'808°1

000°g08°l

(n+1) 1 viol

alosald esabed ayp sas0id 3N - 91

wizajAuys au esaly aj - gL

210)N4) - NIp BINNY - $L

iwypoid 2 aund 3jjelb 3 aln - g1

a)jijewiojul ayp aiAz alsied - zZ

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1Jodsuelny alp - L1

000°808°}

000°g08°L

1sur‘ejban‘alsied‘uaunjews’ ayiuya) jsuj - oL

ol O] O] O] ©] o ©

0

ysayyfbiad 3) awijeisul ayp SWIMSPN - 6

| ©O| O] Ol ©O| ©] ©| ©

ol Ol O] Ol O] O] ©| ©

ol O] O] O] ©O] ©O] ©] ©

o] O] O] O] ©|] ©] ©] ©

o| O] ©O| ©| ©| O] ©] ©

ol ©|l O] O] Ol O] O ©

o| Ol O] O] O] ©| ©| ©

o| Ol O] O] O] ©| ©| ©
O] O] O] O] O] ©| ©] ©

0

ESSU3PN - 8

auaua] ‘aloi) ‘ejol -2

000'808°I

000°808°}

viavnNzZadndl 3L-1i

alosald esabed ayp sedo0id aN - 9

wizajAuys 3au esaf) 3] - ¢

Jejobes] puo4-

e13M}) BISJA BYIB|\ ‘BIUI)RH DUOISUIDUOY] - &

Ayz 2 esenyijde a3 anawniay zuadys - Z

nwisalbz ayp salsiu 3) sunzuadys - |

vivnNZadnal vd 31 -1

nwiysn
3} afjifqu

au 3fpualp

FIASHLIrD

o)nig SaId|A

iufbuioy

eiaf} a3

awisyed

Jwuopsad

ysel LBIXN

arliHs

FISHLIrD

“I9IAY

e1af)

9] asalys

ayp alv|g

eienfuy | jeydey au

anqLuoy

LINRYLHSN

31vro

INISHVd

LINRLHSN

aLvro

1VS3LHS

nwysn
9} afj@2

au efpualn

Il N1 L ¥d3 N3

€102 OLNYg N3IYITA TN JWHSINYANIO IL IAIAILMVY 3 1IWIHSAYAN 3IHA VrAN3ro




J, obe4

998°.52 0 000°9SlL [000°9S} 998°101 VWNHS
Sl
vl
€l
Zl
mn
0l
6
8
L
9
S
v
0 0 0 0 0 wizajAuyys au eialf} o | ¢
0 0 0 0 0 iModsued] a1l 2
998262 0 00095l [000°‘9S} 998‘L01 aund afsied & uaupjepy| 1
ywiysn Jwiopiad njys san|nyJep wisale|AL ywiysn
) afjiAiqu rASHLIrD | wyselauafxu 9} ‘Alpje su senjey | rISHLIFD Joyalp afu aw einypi| 9} afjeo au 131S0Od 3FHA 1vMiHgny [puad
3u Jenjnwinye 3} djuawia|]y SUENICTE| 9) quawR|g unzipgowy 9) awisajold Jenjnunye | | JINIHSANAN 3JHA VYrAN3ArS IN
@ euwnys LINIFLHSN Jivro INISHVd LINTYLHSN Jlvro 1VS3LHS 9@ ewnys
€102 IATNIZILIONY 3 VHADSVd




0} abeg

0 asanjfaip anaueblo 3) wajysela jaiejaue 1ad alelOUOH -2
0 ( Jo1alA JelES3 "IN ) @1ysalyy a3 aund adjespuoy aw safuound - | : JAWINIHS
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 JLHS3ArHL 31 SANNANAN| §
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IMINMAL| ¥
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V1 3L WISYY I 3LSITVIOadS| ¢
el 6cl 0 0 0 V.. € 0 0 € 3¥0L13aNNd| ¢
99 oLL 0 0 0 099 l 0 0 l JHVYNOYd ‘ s3aNLr3¥al 1
6. 6€C 0 0 0 vevi 14 0 0 14 [osynlb aasafuound 1 IN
jeinypay ajeivads Jowysn [ERTH )
3} alyeaysad ayp swysiaysfusw FASHLIrD A 3} puny JenBbien u 9} m>mm.—:o:_.a
qu [piossboys jownnbis| s) aso1eboys | esofy 33 [aseyusweidng|  IAVOVd au afpualy Jlenueld 1 JojalA JLINOODILVYM puaa
awme | Jad nnqujuoy ewiyipN aunqadys | swiqadys lanod (j1z14 "IN ) uuaA a3eld iwiysAipnN Jejesawl IN
321/000 13LNGI¥LNOM 3IHA 3IAVOVd | IANOH JASIACrNONNd | IHINNN IN
€102 IAVOVd | IONO4d 3IHA 3IASIrNONNd | HINNN




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise "HOXHA LIMAN ZOGU" sh.p.k. i vitit 2013 eshte mbyllur nga perpunimi i dokume-
ntave te Shogerise.

Eshte zbatuar ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare dhe Standartet kombetare te kontabilitelit
Shogeria disponon AQT sipas inventarit te paraqitur ne pasqyren perkatese te bilancit dhe per to
eshte llogaritur amortizim ne baze te ligfit ne fugi, por me pak se norma maksimale qe cakton ligji.

Kjo eshte analizuar ne pasqyrat perkatese per cdo grup te AQT.

AQQ- te jane viersuar me cmimet e blerjes .

Panorama e trequesve finanaciare paraqitet si me poshte:

A-Te ardhurat e tatueshme perbehen:

1.Shitie me fature latimore 9323107
2.Te ardhura nga veprimtaria e shirytzimit 0
SHUMA 9323107
B-Shpenzimet e tatueshme perbehen:
1.Paga personeli 0
2.Sigurime shoq. Shendet. Punedhenesi 239478
3.Blerje meteriale me TVSH jo te zbriteshme 0
4.Blerje materiale me fature tatimore 9145729
5. Amortizimi i llogaritur 81586
6.Ndryshimi i gjendjeve -156000
SHUMA 9310793
FITIMI 72314)

Tepricat e llogarive debitore kreditore ne bilnc paragiten per shumet e muajit dhjetor ge jane' likujduar
ne Janar 2014. Tepricat e llog 445 dhe 444 jane te kuadruara me FDP perkatese te muajit dhjetor.
Transaksionet kryesore jane kryer me banke.

Per hollesi te metejshme shih edhe dokumentacionin baze te shogerise.

DREJTUESI
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